Fundo de Previdência Municipal dos Servidores
Públicos de Rio Grande da Serra

                                 FUNPREV

Estado de São Paulo – SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025 – PROCESSO Nº 001/2025 –
CONTRATANTE: Fundo de Previdência Municipal dos Servidores Públicos de Rio
Grande da Serra – FUNPREV - CONTRATADO: Credito e Mercado Engenharia
Financeira LTDA. – OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria de Valores
Mobiliários, no âmbito de investimentos, voltados ao RPPS, segundo legislação
pertinente vigente – PRAZO: 12 meses – VALOR MENSAL: R$ 3.000,00 –
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 – FUNDAMENTO LEGAL: artigo 75, II da Lei
14.133/21. Rio Grande da Serra, 01 de abril de 2025 – Vlademir de Oliveira –
Presidente.